



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CO/PLUS A/S

Østergade 17, 3. sal, 1100 København K

CVR-nr. 28 70 36 43

Company reg. no. 28 70 36 43

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 29 May 2020.

Gaute Mikkel Nyfelt Høgh
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Annual accounts 1 January - 31 December 2019	
Resultatopgørelse	11
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	12
<i>Balance sheet</i>	
Noter	16
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	23
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	CO/PLUS A/S Østergade 17, 3. sal 1100 København K
	Telefon: +45 3174 0000 <i>Phone</i>
	Hjemmeside: www.coplus.com <i>Web site</i>
	CVR-nr.: 28 70 36 43 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 3. marts 2005 <i>Established: 3 March 2005</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 <i>Financial year: 1 January 2019 - 31 December 2019</i>
	15. regnskabsår <i>15th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Camilla Tomasine Hammerich, Formand, <i>Chairman</i> Lotte Fløe Marschall Gaute Mikkel Nyfelt Høgh
Direktion <i>Managing Director</i>	Gaute Mikkel Nyfelt Høgh
Revision <i>Auditors</i>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Nykredit Bank, Lyngby
Advokatforbindelse <i>Lawyer</i>	Moalem Weitemeyer Bendtsen, København



Selskabsoplysninger

Company data

Modervirksomhed

Parent company

CO/PLUS Holding A/S

Østergade 17, 3. sal, 1100 København K

Dattervirksomhed

Subsidiary

CO/CPH ApS, København



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivningsvirksomhed og beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.033 t.kr. mod 25.384 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod 7.635 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The principal activities of the company comprise consultancy agency business and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is t.DKK 15.033 against t.DKK 25.384 last year. The results from ordinary activities after tax are t.DKK 117 against t.DKK 7.635 last year. The management considers the results satisfactory.



Ledelsesberetning *Management's review*

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsafslæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter skal ifølge lånebetingelserne årligt genforhandles, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsafslæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Events subsequent to the financial year

The company faces challenges and financial risks due to the Corona virus / COVID-19.

A number of measures have been taken to ensure the health of employees. The Corona /COVID-19 causes uncertainty both politically / socially and for the company. Current and any future political and economic measures that may be implemented could result in financial risks related to the company's operations and possibly limit the company's trading opportunities.

It is expected that the level of activity of the company solely on the basis of the political and economic measures that are current at the time of the financial reporting will be significantly reduced over a period of time. The company's current bank credits are necessary for the continuation of the company's planned activities, and these loans must be renegotiated annually according to the loan conditions, which in previous years was negotiated on unchanged terms.

As regards renegotiation of loan conditions, the current Corona crisis implies an increased uncertainty, but we do not currently have any indications that the necessary credits will not be extended. It is the management's opinion that the policy measures known at the time of financial reporting in conjunction with the expectation that the necessary credit facilities are made available, provide an adequate basis for presenting the financial statements on the basis of going concern.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	15.032.784	25.383.915
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-14.145.667	-15.030.617
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-395.924	-345.202
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	491.193	10.008.096
3 Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	60.753	3.746
Nedskrivning af finansielle aktiver <i>Writedown relating to financial assets</i>	-247.892	0
4 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-63.620	-166.151
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	240.434	9.845.691
5 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-123.284	-2.210.880
Årets resultat <i>Results for the year</i>	117.150	7.634.811
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	865.189	0
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	0	7.134.811
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	0	500.000
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-748.039	0
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	117.150	7.634.811



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2019	2018
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	1.176.738	1.446.428
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>1.176.738</u>	<u>1.446.428</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	0	35.000
8 Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other securities and equity investments</i>	0	0
9 Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	486.615	486.615
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>486.615</u>	<u>521.615</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>1.663.353</u>	<u>1.968.043</u>



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	4.020.539	4.709.822
10 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Work in progress for the account of others</i>	1.322.678	3.439.646
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	344.419	610.054
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	92.939	0
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	1.175.423	1.010.483
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	230.361	408.382
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>7.186.359</u>	<u>10.178.387</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>2.190.185</u>	<u>9.980.453</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>9.376.544</u>	<u>20.158.840</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>11.039.897</u>	<u>22.126.883</u>



Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
11 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	555.000	555.000
12 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	1.196.961	1.945.000
13 Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	0	7.134.811
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>1.751.961</u>	<u>9.634.811</u>
 Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	0	2.127
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	<u>0</u>	<u>2.127</u>
 Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Anden gæld <i>Other debts</i>	313.633	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	313.633	0



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Note	2019	2018
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	156.539	0
10 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Prepayments received from customers concerning work in progress for the account of others</i>	2.896.405	2.942.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	1.779.167	2.200.255
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	685.335	365.440
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	1.937.484	3.061.234
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to group enterprises</i>	0	1.927.926
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	1.519.373	1.992.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	8.974.303	12.489.945
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Liabilities in total</i>	9.287.936	12.489.945
Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>	11.039.897	22.126.883
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Mortgage and securities</i>		
15 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger <i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	12.690.258	13.981.404
Pensioner <i>Pension costs</i>	1.268.285	876.341
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	187.124	172.872
	<u>14.145.667</u>	<u>15.030.617</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>20</u>	<u>25</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture</i>	484.672	345.202
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver <i>Profit/loss on sale of tangible assets</i>	-88.748	0
	<u>395.924</u>	<u>345.202</u>
3. Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		
Renter, tilknyttede virksomheder <i>Interest, group enterprises</i>	43.033	1.901
Valutakursdifferencer <i>Exchange differences</i>	17.720	1.845
	<u>60.753</u>	<u>3.746</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	15.947	64.601
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	47.673	101.550
	<u>63.620</u>	<u>166.151</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
5. Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	218.350	3.061.234
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-95.066	-864.532
Regulering af tidligere års skat <i>Adjustment of tax for previous years</i>	<u>0</u>	<u>14.178</u>
	<u>123.284</u>	<u>2.210.880</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2019 <i>Cost 1 January 2019</i>	5.387.108	4.231.260
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	126.235	1.155.848
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>-3.126.565</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019 <i>Cost 31 December 2019</i>	<u>2.386.778</u>	<u>5.387.108</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 <i>Depreciation and writedown 1 January 2019</i>	-3.940.680	-3.595.478
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-484.672	-345.202
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	<u>3.215.312</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019 <i>Depreciation and writedown 31 December 2019</i>	<u>-1.210.040</u>	<u>-3.940.680</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 <i>Book value 31 December 2019</i>	<u>1.176.738</u>	<u>1.446.428</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>			
Kostpris 1. januar 2019 <i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2019</i>	35.000	0	
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>150.000</u>	<u>35.000</u>	
Kostpris 31. december 2019 <i>Cost 31 December 2019</i>	<u>185.000</u>	<u>35.000</u>	
Årets nedskrivning <i>Revaluation of the year</i>	<u>-185.000</u>	<u>0</u>	
Nedskrivninger 31. december 2019 <i>Writedown 31 December 2019</i>	<u>-185.000</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 <i>Book value 31 December 2019</i>	<u>0</u>	<u>35.000</u>	
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter <i>The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports</i>			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	<i>Share of ownership</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>
CO/CPH ApS, København	100 %	-21.863	-71.863
		<u>-21.863</u>	<u>-71.863</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other securities and equity investments</i>		
Kostpris 1. januar 2019 <i>Cost 1 January 2019</i>	15.082	15.082
Kostpris 31. december 2019 <i>Cost 31 December 2019</i>	15.082	15.082
Nedskrivninger 1. januar 2019 <i>Nedskrivninger 1 January 2019</i>	-15.082	-15.082
Nedskrivninger 31. december 2019 <i>Nedskrivninger 31 December 2019</i>	-15.082	-15.082
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 <i>Book value 31 December 2019</i>	0	0
9. Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>		
Kostpris 1. januar 2019 <i>Cost 1 January 2019</i>	486.615	265.302
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	221.313
Kostpris 31. december 2019 <i>Cost 31 December 2019</i>	486.615	486.615
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 <i>Book value 31 December 2019</i>	486.615	486.615
Der specificeres således: The following is specified:		
Deposita <i>Deposits</i>	486.615	486.615
	486.615	486.615



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
10. Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Work in progress for the account of others</i>		
Salgsværdi af periodens produktion <i>Sales value of the production of the period</i>	10.689.757	7.319.789
Modtagne acontobetalinge <i>Payments on account received</i>	<u>-12.263.484</u>	<u>-6.822.343</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto <i>Work in progress for the account of others, net</i>	<u>-1.573.727</u>	<u>497.446</u>
Der indregnes således: <i>The following is recognised:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) <i>Work in progress for the account of others (Current assets)</i>	1.322.678	3.439.646
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger) <i>Work in progress for the account of others (Prepayments received)</i>	<u>-2.896.405</u>	<u>-2.942.200</u>
	<u>-1.573.727</u>	<u>497.446</u>
11. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019 <i>Contributed capital 1 January 2019</i>	<u>555.000</u>	<u>555.000</u>
	<u>555.000</u>	<u>555.000</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
12. Overført resultat <i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2019 <i>Results brought forward 1 January 2019</i>	1.945.000	1.445.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-748.039	500.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	865.189	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	-865.189	0
	<u>1.196.961</u>	<u>1.945.000</u>
13. Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte 1. januar 2019 <i>Dividend 1 January 2019</i>	7.134.811	5.743.810
Udloddet udbytte <i>Distributed dividend</i>	-7.134.811	-5.743.810
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	<u>0</u>	<u>7.134.811</u>
	<u>0</u>	<u>7.134.811</u>
14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>		
Til sikkerhed for gæld til bank, pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 150, er der udstedt pantebrev på t.kr. 7.000 med pant i selskabets aktiver (virksomhedspant) <i>As security for bank debts at 31 December 2019 DKK 150 thousand, the company has issued owner's mortgage representing a total amount of DKK 7.000 thousand. The owner's mortgage provides mortgage in company assets.</i>		



Noter Notes

All amounts in DKK.

15. Eventualposter *Contingencies*

Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Leasingforpligtelser:

Leasing liabilities

Selskabet har indgået lejekontrakter svarende til en samlet forpligtelse på 3.548 t.kr. og en restløbetid på op til 3 år og 6 måneder pr. 31. december 2019.

The company has entered into lease contracts corresponding to a total commitment of DKK 3.548 thousand and a residual maturity of up to 3 years and 6 months at 31 December 2019.

Sambeskatning *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G-man Holding ApS, CVR-nr. 40874984 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

G-man Holding ApS, company reg. no 40874984 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.


